РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
26.03.2021                                                                                                    №35
п. Рамешки

О проведении районного конкурса
проектов по математике

        В соответствии с планом работы районного методического объединения учителей математики и плана  работы  районного методического кабинета районного отдела образования на 2020 - 2021 учебный год, в целях   повышения познавательного интереса обучающихся к изучению   математики и выявления одарённых детей  п р и к а з ы в а ю:
1. Провести районный конкурс проектов  по математике.
1. Утвердить положение о конкурсе.
1. [bookmark: _GoBack]Руководителю районного методического объединения учителей математики Орловой Г.Б. провести все организационные мероприятия.
1. Победителей и призеров    наградить  дипломами, участниками выдать сертификаты.
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чудакову Г.Н., заведующую РМК РРОО.

 Заведующий   Рамешковским
районным  отделом образования                                                 Е.В. Попова